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INDICATORE 1.14.1 (b) - Voto medio esami
sostenuti per Attività didattica (con scelta PIU'

ANNI ACCADEMICI)

1/2

Attività didattica
A.A.

Metriche

2010/2011 2009/2010 2008/2009
Esami

(Sostenuti) Voto Medio
Esami

(Sostenuti) Voto Medio
Esami

(Sostenuti) Voto Medio
ALGEBRA LINEARE
ATTIVITA' F
CALCOLO DIFFERENZIALE
CALCOLO II
CALCOLO III
CALCOLO INTEGRALE
CARATTERIZZAZIONI STRUTTURALI
CHIMICA
CHIMICA GENERALE ED INORGANICA
ECOLOGIA
ELABORAZIONE DI IMMAGINI
ELEMENTI DI GEOMETRIA
ELEMENTI DI GEOMETRIA ANALITICA
ELEMENTI DI STRUTTURA DELLA MATERIA
ELETTRICITA' E MAGNETISMO
ELETTRONICA E MICROPROCESSORI
EPISTEMOLOGIA E STORIA DELLA FISICA
FISICA DEI DISPOSITIVI ELETTRONICI
FISICA DELL'ATMOSFERA
FISICA DELLO STATO SOLIDO
FISICA MODERNA
FONDAMENTI DI INFORMATICA
IMPIANTI DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI
INFORMATICA APPLICATA ALLA TECNOLOGIA
LABORATORIO DI DINAMICA
LABORATORIO DI ELETTRONICA
LABORATORIO DI SEMICONDUTTORI E MICROSCOPIA ELETTRONICA
LINGUA INGLESE
LINGUAGGI DI PROGRAMMAZIONE II
LOGICA DEI SERVIZI E DELLA DOCUMENTAZIONE
MECCANICA ANALITICA
MECCANICA DEI FLUIDI E TERMODINAMICA
MECCANICA DEI SISTEMI E TERMODINAMICA
MECCANICA DEL PUNTO MATERIALE
METROLOGIA
NORMATIVA E TECNOLOGIA DEI SETTORI INDUSTRIALI

012777
014839
013537
013991
013999
013540
014037
000088
000130
000248
013600
013542
013989
43660
013544
014059
016528
009412
009411
000412
014007
006096
013163
017312
013543
20633
016483
005506
014061
43659
000686
013997
013684
013539
006107
44715

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5 23,80 7 24,14 14 27,71
16 27,00 14 27,00 15 27,00
1 27,00 0 0,00 16 25,81
0 0,00 0 0,00 1 26,00
1 20,00 13 26,38 14 25,50
0 0,00 0 0,00 17 26,65
1 24,00 0 0,00 0 0,00
0 0,00 2 23,50 15 27,13
0 0,00 0 0,00 1 22,00
1 26,00 1 29,00 0 0,00
0 0,00 1 26,00 0 0,00
5 23,20 12 24,92 8 28,25
0 0,00 0 0,00 1 20,00

15 29,13 15 27,60 21 28,57
3 24,33 21 26,76 14 25,21
0 0,00 1 26,00 0 0,00
0 0,00 1 26,00 0 0,00

18 27,44 9 25,89 17 26,47
0 0,00 2 27,00 0 0,00

12 26,33 17 23,76 14 26,29
0 0,00 14 26,64 18 25,94
0 0,00 0 0,00 2 26,00
1 30,00 1 30,00 0 0,00
1 21,00 15 26,47 13 26,85
0 0,00 0 0,00 18 27,00
0 0,00 16 28,94 16 27,88
0 0,00 0 0,00 1 27,00
3 20,67 3 23,33 15 26,53
0 0,00 1 22,00 0 0,00
0 0,00 23 26,61 10 27,40
1 25,00 0 0,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00 1 25,00
1 25,00 10 22,50 17 23,94
0 0,00 3 18,67 20 24,05
0 0,00 0 0,00 1 27,00

18 27,33 12 27,83 13 27,92
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Attività didattica
A.A.

Metriche

2010/2011 2009/2010 2008/2009
Esami

(Sostenuti) Voto Medio
Esami

(Sostenuti) Voto Medio
Esami

(Sostenuti) Voto Medio
NUOVI MATERIALI E NUOVE TECNOLOGIE
ONDE ELETTROMAGNETICHE ED OTTICA
OTTICA APPLICATA
PRINCIPI DI METEOROLOGIA
PROGETTAZIONE CAD/CAM I
PROGETTAZIONE CAD/CAM II
PROGRAMMAZIONE PER LE MISURE FISICHE
SICUREZZA E TUTELA AMBIENTALE
SISTEMI DI QUALITA', COLLAUDI E CONTROLLI
SISTEMI DISTRIBUITI
TECNOLOGIA DEI PROCESSI DI PRODUZIONE
TECNOLOGIA MECCANICA DI PRODUZIONE
TECNOLOGIE DELLO SPAZIO

43663
013546
44291
014926
43661
43665
013538
013745
43664
013596
44716
43658
43662

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

12 28,00 16 26,81 19 27,37
8 24,25 17 26,12 15 25,27
0 0,00 1 30,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00 1 24,00
0 0,00 20 25,60 13 25,77

18 25,50 6 27,83 19 26,00
0 0,00 3 21,33 16 26,19
0 0,00 4 27,00 19 26,63

21 27,29 12 28,83 14 28,36
0 0,00 1 30,00 0 0,00
2 26,50 15 27,73 15 26,80
0 0,00 0 0,00 1 24,00

16 26,69 14 27,00 26 25,54


